Проект
	«КРАСНЫЙ СТЕКЛОВАР ЯЛКУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12  » декабря  2014  г.  № 121
О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

Рассмотрев экспертное заключение  министра юстиции № 143/11 на постановление администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 12.03.2010 № 23 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»,

Администрация Красностекловарского сельского поселения постановляет:

1.Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений  (далее –Порядок), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 12.03.2010 г. № 23 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»  следующие изменения:

1.1.Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.Уведомление представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения к муниципальному служащему в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений (далее уведомление) подается  муниципальным служащим на имя представителя нанимателя (работодателя) в течение трех рабочих дней и подлежит обязательной регистрации в администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»;

1.2. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6.На уведомлении ставится отметка о его поступлении к представителю нанимателя (работодателя) регистрационным штампом.

В регистрационном штампе указывается дата поступления и входящий номер. На копии уведомления делается письменная отметка о дате и времени получения уведомления.

Уведомление подлежит обязательной регистрации в администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в течение трех рабочих  дней с момента поступления.».

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:

http://www.adm-morki.ru/government/settlements/krasnsteklovar/

/по согласованию/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения ____________Л.З.Павлова